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Johnson i AstraZeneca pracują nad
modyfikacją szczepionek

Koncerny Johnson & Johnson oraz AstraZeneca wraz z Uniwersytetem Oksfordzkim badają,
czy zmodyfikowanie ich szczepionek przeciw Covid-19 może zmniejszyć lub wyeliminować
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ryzyko rzadkich, ale poważnych przypadków powstawania zakrzepów krwi - podał we wtorek
"Wall Street Journal". Badania są na wczesnym etapie.

Mimo przypadków zakrzepów u osób zaszczepionych preparatami tych firm regulatorzy, w tym
Europejska Agencja Leków, podkreślają, że korzyści wynikające z ich stosowania są niewspółmiernie
wyższe od potencjalnego ryzyka powikłań.

Szybko rozwijające się badania nad powstawaniem zakrzepów, prowadzone m.in. przez niezależnych
naukowców z Europy, USA i Kanady, dają nadzieje na zidentyfikowanie przyczyny i potencjalną
modyfikację preparatu AstraZeneca przed końcem roku. Jest jednak zbyt wcześnie, by powiedzieć,
czy preparat może być pomyślnie zmodyfikowany oraz czy będzie to miało jakikolwiek komercjalny
sens - napisał "WSJ", powołując się na osoby związane z badaniami nad modyfikacją szczepionek.

"WSJ" zaznacza, że ewentualne modyfikacje preparatów mogą pociągnąć za sobą konieczność zmian
praw własności intelektualnej i uzyskania nowych zezwoleń.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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